

**Complex de Agrement din satul  
Calinesti, raionul Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2**  
**Sistemul de supraveghere video**

**Valoarea de deviz 159 115,97 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                    | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | TsA02B                      | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu | m3   | 38,5000                               | 59,50<br>59,50                        | 2 290,75<br>2 290,75   |
| 2      | TsD01B                      | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu                                                               | m3   | 38,5000                               | 15,50<br>15,50                        | 596,75<br>596,75       |
| 3      | TsD04A                      | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv                                                                                | m3   | 38,5000                               | 44,50<br>43,50                        | 1 713,25<br>1 674,75   |
| 4      |                             | Tros din otel zincat                                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 19,0000                               | 25,00<br>0,00                         | 475,00<br>0,00         |
| 5      |                             | Муфта натяжная                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 2,0000                                | 32,00<br>0,00                         | 64,00<br>0,00          |
| 6      |                             | Анкер                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 4,0000                                | 28,00<br>0,00                         | 112,00<br>0,00         |
| 7      |                             | Подвес кабельный                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 57,0000                               | 5,40<br>0,00                          | 307,80<br>0,00         |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4      | 5      | 6                  | 7                            |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------------------|------------------------------|
|    |              | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei    |        |                    | 5 559,55                     |
|    |              | <i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 24 %   |        |                    | 1 094,94                     |
|    |              | <i>Transportarea materialelor (VR) * 10 %</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 10 %   |        |                    | 99,73                        |
|    |              | <i>Total VR+Asigur+Transp</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |        |                    | 6 754,22                     |
|    |              | <i>Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Transp) * 14,5 %</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 14,5 % |        |                    | 979,36                       |
|    |              | <i>Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 6 %    |        |                    | 464,01                       |
|    |              | <b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |        |                    | <b>8 197,59<br/>4 562,25</b> |
|    |              | <b>2. Montare utilaj</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |        |                    |                              |
| 8  | 10-02-016-03 | Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Router 5x Gigabit Ethernet 1xSFP                                                                                                                                                                                                                   | buc    | 2,0000 | 290,70<br>169,00   | 581,41<br>338,00             |
| 9  | 10-02-015-02 | Centrala, pupitru si instalatia de telecomunicatii operativ-telefonice cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere: pina la 25 (Switch 8 port Gigabit Unmanaged Harsh POE, 6x gigabit POE RJ45 ports; 2x gigabit Hi- POE RJ 45 ports and 2 x gigabit SFP fiber optical ports, carcasa metalica de inalta rezistenta, -30-65* C) | buc    | 1,0000 | 471,24<br>278,00   | 471,24<br>278,00             |
| 10 | 10-04-087-14 | Utilaj de centrala: Dispozitiv de inregistrare digitala (ip CAMERA VIDEO EXTERIOR, 1/1,8" Progressive Scan CMOS, Color: 0,003Lux, 8MP, lens 2.8.4.6mm, IR-60m, Micro SD/SDHC/SDXC, alarm 1 input, 1 output 12 VDC, Motion detection, Line crossing detection, -30*C to 60*C, IP67)                                                             | buc    | 5,0000 | 1 017,46<br>400,00 | 5 087,28<br>2 000,00         |
| 11 |              | Cutii de distributie pentru camere video fixa exterior                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc    | 5,0000 | 10,50<br>0,00      | 52,50<br>0,00                |
| 12 | 10-04-067-23 | Aparataj de televiziune color: Dispozitiv de videocontrol (Videoregistrator 8 IP Canale (OC Linux 8mpx/canal; MPEG 4 sau MJPEG. 4 HDD dimensiune 2,5"/3.5", VGA, HDMI 2 Ethernet 10/100/1000))                                                                                                                                                 | buc    | 1,0000 | 921,20<br>109,00   | 921,20<br>109,00             |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                        | 4     | 5        | 6                    | 7                    |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------------------|----------------------|
| 13 | 08-01-121-1  | Smart UPS 2 iesiri, 1000W                                                                                                                | buc   | 1,0000   | 208,90<br>103,00     | 208,90<br>103,00     |
| 14 | 08-02-143-1  | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu                                                                   | 100 m | 2,7200   | 1 682,30<br>325,50   | 4 575,86<br>885,36   |
| 15 |              | Caramida 240x115x63                                                                                                                      | buc   | 156,0000 | 5,70<br>0,00         | 889,20<br>0,00       |
| 16 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                             | 100 m | 3,5000   | 1 173,45<br>620,00   | 4 107,06<br>2 170,00 |
| 17 |              | Cablu de cupru 24 AWG, Cat. 6, dublu ecranat, -30+70°C, SF/UTP Cat/6 4x2x0.48                                                            | m     | 350,0000 | 12,30<br>0,00        | 4 305,00<br>0,00     |
| 18 | 08-02-410-1  | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm                                                                    | 100 m | 3,0000   | 1 920,77<br>835,00   | 5 762,31<br>2 505,00 |
| 19 |              | Teava PE d=25mm                                                                                                                          | m     | 300,0000 | 28,50<br>0,00        | 8 550,00<br>0,00     |
| 20 | 08-02-411-1  | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm                                                                                         | 100 m | 0,2300   | 8 303,35<br>1 735,00 | 1 909,77<br>399,05   |
| 21 |              | Tub gofrat metalic izolat d=18mm                                                                                                         | m     | 23,0000  | 32,50<br>0,00        | 747,50<br>0,00       |
| 22 | 08-03-573-4  | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(Dulap de distributie 800x600x300 cu lacat IP65+ elemente de fixare+ ventilator)          | buc   | 1,0000   | 197,88<br>118,50     | 197,88<br>118,50     |
| 23 | 10-01-039-06 | Acumulator 12B 17Aч                                                                                                                      | buc   | 2,0000   | 100,00<br>100,00     | 200,00<br>200,00     |
| 24 | IC42A        | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata | kg    | 5,0000   | 32,80<br>11,50       | 164,00<br>57,50      |
| 25 |              | Conector de metal ecranat RJ45 cat. 6a                                                                                                   | buc   | 10,0000  | 7,00<br>0,00         | 70,00<br>0,00        |
| 26 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                             | 100 m | 0,0500   | 1 154,80<br>620,00   | 57,74<br>31,00       |
| 27 |              | Cablu pentru impamintare ПБ1х1,5                                                                                                         | m     | 5,0000   | 12,30<br>0,00        | 61,50<br>0,00        |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6                | 7                             |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------------|-------------------------------|
| 28 |              | Cutie de montare 100x100mm                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 5,0000 | 650,00<br>0,00   | 3 250,00<br>0,00              |
| 29 | 10-04-100-01 | Utilajul nodurilor de radiotransmisiune: Dulap sau stativ (dispozitiv) masa, pina la, kg: 100 (Rack, p/u telecomunicatii 19" 12Ux600x600 cu lacat, cu usa fata sticla securizata, usa spate metal si laterale detasabile, ventilator cu termostat) | buc  | 1,0000 | 650,00<br>650,00 | 650,00<br>650,00              |
|    |              | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |        |                  | 42 820,35                     |
|    |              | <i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>                                                                                                                                                                                                              | 24 % |        |                  | 2 362,66                      |
|    |              | <i>Transportarea materialelor (VR) * 10 %</i>                                                                                                                                                                                                      | 10 % |        |                  | 2 693,52                      |
|    |              | <i>Total VR+Asigur+Transp</i>                                                                                                                                                                                                                      |      |        |                  | 47 876,53                     |
|    |              | <i>Cheltuieli de regie (VR) * 76 %</i>                                                                                                                                                                                                             | 76 % |        |                  | 7 481,75                      |
|    |              | <i>Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %</i>                                                                                                                                                                                          | 6 %  |        |                  | 3 321,49                      |
|    |              | <b>Total Montare utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                   |      |        |                  | <b>58 679,77<br/>9 844,41</b> |
|    |              | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |                  |                               |
| 30 |              | Router 5x Gigabit Ethernet 1xSFP                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 2,0000 | 1 500,00<br>0,00 | 3 000,00<br>0,00              |
| 31 |              | Switch 8 port Gigabit Unmanaged Harsh POE, 6x gigabit POE RJ45 ports; 2x gigabit Hi- POE RJ 45 ports and 2 x gigabit SFP fiber optical ports, carcasa metalica de inalta rezistenta, -30-65* C                                                     | buc  | 1,0000 | 1 650,00<br>0,00 | 1 650,00<br>0,00              |
| 32 |              | Ip CAMERA VIDEO EXTERIOR, 1/1,8" Progressive Scan CMOS, Color: 0,003Lux, 8MP, lens 2.8.4.6mm, IR-60m, Micro SD/SDHC/SDXC, alarm 1 input, 1 output 12 VDC, Motion detection, Line crossing detection, -30*C to 60*C, IP67                           | buc  | 5,0000 | 2 680,00<br>0,00 | 13 400,00<br>0,00             |
| 33 |              | Videoregistrator 8 IP Canale (OC Linux 8mpx/canal; MPEG 4 sau MJPEG. 4 HDD dimensiune 2,5"/3.5", VGA, HDMI 2 Ethernet 10/100/1000)                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 3 200,00<br>0,00 | 3 200,00<br>0,00              |
| 34 |              | Hard Disk HDD 8TB SATA III                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 5 700,00         | 5 700,00                      |

| 1  | 2 | 3                                                                                                                                                              | 4     | 5      | 6                 | 7                 |
|----|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------------------|-------------------|
|    |   |                                                                                                                                                                |       |        | 0,00              | 0,00              |
| 35 |   | Software+ licenta p-u 5 camere                                                                                                                                 | buc   | 1,0000 | 10 350,00<br>0,00 | 10 350,00<br>0,00 |
| 36 |   | Smart UPS 2 iesiri, 1000W                                                                                                                                      | buc   | 1,0000 | 11 250,00<br>0,00 | 11 250,00<br>0,00 |
| 37 |   | SFT diverse module                                                                                                                                             | buc   | 4,0000 | 350,00<br>0,00    | 1 400,00<br>0,00  |
| 38 |   | Conector optic                                                                                                                                                 | buc   | 4,0000 | 120,00<br>0,00    | 480,00<br>0,00    |
| 39 |   | Dulap de distributie 800x600x300<br>cu lacat IP65+ elemente de<br>fixare+ ventilator                                                                           | buc   | 1,0000 | 3 780,00<br>0,00  | 3 780,00<br>0,00  |
| 40 |   | Acumulator 12B 17Aч                                                                                                                                            | buc   | 2,0000 | 950,00<br>0,00    | 1 900,00<br>0,00  |
| 41 |   | рип-48 исп.01                                                                                                                                                  | buc   | 1,0000 | 4 150,00<br>0,00  | 4 150,00<br>0,00  |
| 42 |   | Rack, p/u telecomunicatii 19"<br>12Ux600x600 cu lacat, cu usa fata<br>sticla securizata, usa spate metal<br>si laterale detasabile, ventilator cu<br>termostat | buc   | 1,0000 | 4 680,00<br>0,00  | 4 680,00<br>0,00  |
|    |   | <i>Total</i>                                                                                                                                                   | lei   |        |                   | 64 940,00         |
|    |   | <i>Cheltuieli de depozitare (VR) * 1,2 %</i>                                                                                                                   | 1,2 % |        |                   | 779,28            |
|    |   | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                       |       |        |                   | <b>65 719,28</b>  |

|  |  |                                          |      |                                       |
|--|--|------------------------------------------|------|---------------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei  | 132 596,64                            |
|  |  | TVA (VR) * 20 %                          | 20 % | 26 519,33                             |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>159 115,97</b><br><b>14 406,66</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Complex de Agrement din satul  
Calinesti, raionul Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2**  
**Sistemul de supraveghere video**

**Valoarea de deviz 159 115,97 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-2: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                              |      |          |       |                  |
|----|---------------|------------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 1             | Muncitor                     | h-om | 195,7382 | 50,00 | 9 786,91         |
| 2. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,1500   | 50,00 | 57,50            |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat         | h-om | 91,2450  | 50,00 | 4 562,25         |
|    |               | <b>Total manopera</b>        |      |          |       | <b>14 406,66</b> |

**Materiale:**

|     |         |                                                                                              |          |        |           |        |
|-----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------|--------|
| 1.  | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                                    | t        | 0,0005 | 12 000,00 | 6,00   |
| 2.  | 1010117 | Ceara de polietilena neoxidata, marcile "PIB-25", "PIB-100", "PIB-200", "PIB-300", "PIB-500" | t        | 0,0000 | 32 000,00 | 0,00   |
| 3.  | 1010219 | Liant de ipsos "Г-3"                                                                         | t        | 0,0007 | 5 800,00  | 4,06   |
| 4.  | 1010319 | Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"                                            | t        | 0,0001 | 2 600,00  | 0,26   |
| 5.  | 1010583 | Tifon obisnuit, aspru, art.6437                                                              | 10 m     | 0,1000 | 120,00    | 12,00  |
| 6.  | 1010586 | Ulei de iarna "М-ВДМ"                                                                        | t        | 0,0000 | 23 000,00 | 0,00   |
| 7.  | 1010622 | Atica "aspra" (tesatura bruta)                                                               | 10 m     | 0,0500 | 56,00     | 2,80   |
| 8.  | 1010625 | Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"                                            | t        | 0,0001 | 25 000,00 | 2,50   |
| 9.  | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm          | t        | 0,0071 | 18 200,00 | 129,22 |
| 10. | 1010847 | Solventi pentru vopsele si lacuri "649"                                                      | t        | 0,0000 | 25 000,00 | 0,00   |
| 11. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                    | t        | 0,0028 | 19 500,00 | 54,60  |
| 12. | 1011665 | Lac electro-izolator "318"                                                                   | kg       | 0,0500 | 45,00     | 2,25   |
| 13. | 1011680 | Cartuse pentru pistol de constructie-montaj                                                  | 1000 buc | 0,0200 | 80,00     | 1,60   |
| 14. | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                           | t        | 0,0118 | 18 500,00 | 218,30 |
| 15. | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123"                                                                        | t        | 0,0002 | 42 000,00 | 8,40   |
| 16. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                | kg       | 0,3415 | 38,00     | 12,98  |
| 17. | 1011925 | Tabla alba, grosime 0,25 mm                                                                  | kg       | 0,0020 | 18,00     | 0,04   |
| 18. | 1011959 | Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"                                                       | t        | 0,0000 | 35 000,00 | 0,00   |
| 19. | 1011963 | Colofoniu de pin                                                                             | kg       | 0,0500 | 42,30     | 2,11   |
| 20. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe                                                                 | kg       | 2,6600 | 38,00     | 101,08 |
| 21. | 1012011 | Creta naturala, taiata in bucati                                                             | kg       | 0,0001 | 12,00     | 0,00   |

|     |          |                                                                                                                                                                                                                          |         |          |           |           |
|-----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|
| 22. | 1012073  | Ate aspre                                                                                                                                                                                                                | kg      | 0,0035   | 35,00     | 0,12      |
| 23. | 1012206  | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm                                                                                                                                                                             | 10 buc  | 1,8000   | 12,00     | 21,60     |
| 24. | 1019100  | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                                                                   | 10 buc  | 41,6140  | 12,00     | 499,37    |
| 25. | 1019109  | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                                                 | 10 buc  | 41,6140  | 56,00     | 2 330,38  |
| 26. | 1019852  | Vopsea                                                                                                                                                                                                                   | kg      | 0,0200   | 35,00     | 0,70      |
| 27. | 1020077  | Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III                                                                                                            | m3      | 0,0010   | 5 200,00  | 5,20      |
| 28. | 1039160  | Mansoane de cuplare                                                                                                                                                                                                      | buc     | 2,3000   | 2,30      | 5,29      |
| 29. | 1100113  | Scoabe 10x2                                                                                                                                                                                                              | kg      | 0,0900   | 19,50     | 1,76      |
| 30. | 1110109  | Fise de marcare din masa plastica                                                                                                                                                                                        | 100 buc | 0,9500   | 35,00     | 33,25     |
| 31. | 1111     | Tros din otel zincat                                                                                                                                                                                                     | m       | 19,0000  | 25,00     | 475,00    |
| 32. | 11111-1  | Муфта натяжная                                                                                                                                                                                                           | buc     | 2,0000   | 32,00     | 64,00     |
| 33. | 11111-4  | Анкер                                                                                                                                                                                                                    | buc     | 4,0000   | 28,00     | 112,00    |
| 34. | 11111-5  | Подвес кабельный                                                                                                                                                                                                         | buc     | 57,0000  | 5,40      | 307,80    |
| 35. | 11111-6  | Cutii de distributie pentru camere video fixa exterior                                                                                                                                                                   | buc     | 5,0000   | 10,50     | 52,50     |
| 36. | 11111-7  | Caramida 240x115x63                                                                                                                                                                                                      | buc     | 156,0000 | 5,70      | 889,20    |
| 37. | 11111-8  | Cablu de cupru 24 AWG, Cat. 6, dublu ecranat, -30+70°C, SF/UTP Cat/6 4x2x0.48                                                                                                                                            | m       | 350,0000 | 12,30     | 4 305,00  |
| 38. | 11111-9  | Teava PE d=25mm                                                                                                                                                                                                          | m       | 300,0000 | 28,50     | 8 550,00  |
| 39. | 111111-1 | Tub gofrat metalic izolat d=18mm                                                                                                                                                                                         | m       | 23,0000  | 32,50     | 747,50    |
| 40. | 111112-2 | Cablu pentru impamintare ПБ1x1,5                                                                                                                                                                                         | m       | 5,0000   | 12,30     | 61,50     |
| 41. | 11112-1  | Conector de metal ecranat RJ45 cat. 6a                                                                                                                                                                                   | buc     | 10,0000  | 7,00      | 70,00     |
| 42. | 11112-3  | Cutie de montare 100x100mm                                                                                                                                                                                               | buc     | 5,0000   | 650,00    | 3 250,00  |
| 43. | 11113    | Router 5x Gigabit Ethernet 1xSFP                                                                                                                                                                                         | buc     | 2,0000   | 1 500,00  | 3 000,00  |
| 44. | 11113-1  | Switch 8 port Gigabit Unmanaged Harsh POE, 6x gigabit POE RJ45 ports; 2x gigabit Hi- POE RJ 45 ports and 2 x gigabit SFP fiber optical ports, carcasa metalica de inalta rezistenta, -30-65* C                           | buc     | 1,0000   | 1 650,00  | 1 650,00  |
| 45. | 11113-2  | Ip CAMERA VIDEO EXTERIOR, 1/1,8" Progressive Scan CMOS, Color: 0,003Lux, 8MP, lens 2.8.4.6mm, IR-60m, Micro SD/SDHC/SDXC, alarm 1 input, 1 output 12 VDC, Motion detection, Line crossing detection, -30°C to 60°C, IP67 | buc     | 5,0000   | 2 680,00  | 13 400,00 |
| 46. | 11113-3  | Videoregistrator 8 IP Canale (OC Linux 8mpx/canal; MPEG 4 sau MJPEG. 4 HDD dimensiune 2,5"/3.5", VGA, HDMI 2 Ethernet 10/100/1000)                                                                                       | buc     | 1,0000   | 3 200,00  | 3 200,00  |
| 47. | 11113-4  | Hard Disk HDD 8TB SATA III                                                                                                                                                                                               | buc     | 1,0000   | 5 700,00  | 5 700,00  |
| 48. | 11113-5  | Software+ licenta p-u 5 camere                                                                                                                                                                                           | buc     | 1,0000   | 10 350,00 | 10 350,00 |
| 49. | 11113-6  | Smart UPS 2 iesiri, 1000W                                                                                                                                                                                                | buc     | 1,0000   | 11 250,00 | 11 250,00 |
| 50. | 11113-7  | SFT diverse module                                                                                                                                                                                                       | buc     | 4,0000   | 350,00    | 1 400,00  |
| 51. | 11113-8  | Conector optic                                                                                                                                                                                                           | buc     | 4,0000   | 120,00    | 480,00    |
| 52. | 11113-9  | Dulap de distributie 800x600x300 cu lacat IP65+ elemente de fixare+ ventilator                                                                                                                                           | buc     | 1,0000   | 3 780,00  | 3 780,00  |
| 53. | 11114-1  | Акумулятор 12В 17Ач                                                                                                                                                                                                      | buc     | 2,0000   | 950,00    | 1 900,00  |
| 54. | 11114-2  | рип-48 исп.01                                                                                                                                                                                                            | buc     | 1,0000   | 4 150,00  | 4 150,00  |
| 55. | 11114-3  | Rack, p/u telecomunicatii 19" 12Ux600x600 cu lacat, cu usa fata sticla securizata, usa spate metal si laterale detasabile, ventilator cu termostat                                                                       | buc     | 1,0000   | 4 680,00  | 4 680,00  |
| 56. | 1130337  | Praf de zinc "ПЦ1"                                                                                                                                                                                                       | t       | 0,0000   | 23 000,00 | 0,00      |

|                                       |               |                                                                                                                             |          |         |           |                  |
|---------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|------------------|
| 57.                                   | 1130379       | Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I                                                                                     | kg       | 0,0120  | 23,00     | 0,27             |
| 58.                                   | 1139042       | Clei "BMK-5k"                                                                                                               | kg       | 0,6000  | 23,00     | 13,80            |
| 59.                                   | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive                                                                                                     | kg       | 5,0000  | 21,30     | 106,50           |
| 60.                                   | 4029050       | Mortar de ciment                                                                                                            | m3       | 0,0630  | 1 050,00  | 66,15            |
| 61.                                   | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3       | 3,8500  | 10,00     | 38,50            |
| 62.                                   | 4110006       | Apa distilată                                                                                                               | kg       | 2,8000  | 28,00     | 78,40            |
| 63.                                   | 5             | Masa utilajului                                                                                                             | t        | 0,2200  | 18 000,00 | 3 960,00         |
| 64.                                   | 5009030       | Flanse                                                                                                                      | 10 buc   | 3,0000  | 47,00     | 141,00           |
| 65.                                   | 5009031       | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc   | 5,7500  | 120,00    | 690,00           |
| 66.                                   | 5009032       | Scoabe cu două talpi                                                                                                        | 10 buc   | 3,0000  | 8,00      | 24,00            |
| 67.                                   | 5009061       | Fisa de izolație                                                                                                            | buc      | 98,3000 | 2,30      | 226,09           |
| 68.                                   | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                             | buc      | 10,0000 | 2,30      | 23,00            |
| 69.                                   | 5009070       | Racordări                                                                                                                   | 10 buc   | 0,2300  | 230,00    | 52,90            |
| 70.                                   | 5009081       | Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                  | buc      | 1,1500  | 1,50      | 1,72             |
| 71.                                   | 5009090       | Profil de montaj                                                                                                            | buc      | 1,5000  | 23,00     | 34,50            |
| 72.                                   | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                                           | 1000 buc | 0,0295  | 230,00    | 6,78             |
| 73.                                   | 5009264       | Teava de policlorvinilă                                                                                                     | kg       | 0,0200  | 23,00     | 0,46             |
| 74.                                   | 5009500       | Fise de marcă                                                                                                               | 100 buc  | 0,0146  | 120,00    | 1,75             |
| 75.                                   | 5009598       | Hirtie de șlefuit                                                                                                           | buc      | 2,0400  | 10,00     | 20,40            |
| 76.                                   | 5009623       | Banda "K226"                                                                                                                | 100 m    | 0,0341  | 23,00     | 0,78             |
| 77.                                   | 5210021       | Plumb, marca "C0"                                                                                                           | t        | 0,0000  | 42 000,00 | 0,00             |
| 78.                                   | 5220003       | Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"                                                                            | t        | 0,0000  | 28 000,00 | 0,00             |
| 79.                                   | 5220076       | Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ПЮС40"                                                                           | kg       | 0,0800  | 32,00     | 2,56             |
| 80.                                   | 5220077       | Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ПЮС30"                                                                           | kg       | 1,8050  | 23,00     | 41,52            |
| 81.                                   | 5309001       | Tevi de polietilenă                                                                                                         | m        | 0,9000  | 26,00     | 23,40            |
| 82.                                   | 5309020       | Teava de izolație                                                                                                           | kg       | 0,0500  | 23,00     | 1,15             |
| 83.                                   | 5420017       | Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioară                                                                           | t        | 0,0010  | 25 000,00 | 25,00            |
| 84.                                   | 5420055       | Vaselina tehnică                                                                                                            | kg       | 0,0400  | 25,00     | 1,00             |
| 85.                                   | 5440089       | Banda adezivă izolatoare pe compozit policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,3300  | 28,00     | 9,24             |
| 86.                                   | 5500012       | Pasta de lipit "ПБК-26М"                                                                                                    | kg       | 0,0100  | 23,00     | 0,23             |
| 87.                                   | 5500122       | Flux "ФКДТ"                                                                                                                 | kg       | 0,0500  | 20,00     | 1,00             |
| <b>Total materiale de construcții</b> |               |                                                                                                                             |          |         |           | <b>92 872,47</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|    |        |                                                                                                               |      |         |        |          |
|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|
| 1. | 021102 | Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t | h-ut | 13,3679 | 120,00 | 1 604,15 |
| 2. | 030101 | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                         | h-ut | 0,4900  | 220,00 | 107,80   |
| 3. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut | 10,6500 | 54,00  | 575,10   |
| 4. | 030408 | Cabestane electrice, forță de tracțiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut | 10,6500 | 78,00  | 830,70   |
| 5. | 040502 | Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 4,8270  | 32,00  | 154,46   |
| 6. | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut | 0,2200  | 73,00  | 16,06    |
| 7. | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrări la stații mobile de compresare                                         | h-ut | 0,2200  | 45,00  | 9,90     |
| 8. | 331451 | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut | 3,4512  | 20,00  | 69,02    |



|    |        |                                       |      |         |        |                 |
|----|--------|---------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
| 9. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 13,3679 | 200,00 | 2 673,58        |
|    |        | <b>Total utilaje de construcții</b>   |      |         |        | <b>6 040,77</b> |

|                 |      |                |
|-----------------|------|----------------|
| Total           | lei  | 132 596,6<br>4 |
| TVA (VR) * 20 % | 20 % | 26 519,33      |

**Total deviz:** **159 115,9  
7**

Intocmit \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Complex de Agreement din satul Calinesti,   Investitor  
raionul Falesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                        |                      |                        |
| 1      | TsA02B                      | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu | m3   |                                        |                      | 59,50<br>59,50         |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 1,1900                                 | 50,00                | 59,50                  |
|        |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 2 290,75               |
| 2      | TsD01B                      | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu                                                               | m3   |                                        |                      | 15,50<br>15,50         |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,3100                                 | 50,00                | 15,50                  |
|        |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 596,75                 |
| 3      | TsD04A                      | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv                                                                                | m3   |                                        |                      | 44,50<br>43,50         |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,8700                                 | 50,00                | 43,50                  |
|        | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,1000                                 | 10,00                | 1,00                   |
|        |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 1 713,25               |
| 4      |                             | Tros din otel zincat                                                                                                                                                                                                                                                     | m    |                                        |                      | 25,00<br>0,00          |
|        | 1111                        | Tros din otel zincat                                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 1,0000                                 | 25,00                | 25,00                  |
|        |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 475,00                 |
| 5      |                             | Муфта натяжная                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  |                                        |                      | 32,00<br>0,00          |
|        | 11111-1                     | Муфта натяжная                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000                                 | 32,00                | 32,00                  |
|        |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 64,00                  |
| 6      |                             | Анкер                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  |                                        |                      | 28,00<br>0,00          |
|        | 11111-4                     | Анкер                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000                                 | 28,00                | 28,00                  |
|        |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 112,00                 |
| 7      |                             | Подвес кабельный                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  |                                        |                      | 5,40<br>0,00           |
|        | 11111-5                     | Подвес кабельный                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000                                 | 5,40                 | 5,40                   |
|        |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 307,80                 |
|        |                             | <b>2. Montare utilaj</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                        |                      |                        |
| 8      | 10-02-016-03                | Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Router 5x Gigabit Ethernet 1xSFP                                                                                                                                             | buc  |                                        |                      | 290,70<br>169,00       |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 3,3800                                 | 50,00                | 169,00                 |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4        | 5       | 6         | 7                |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|------------------|
|    | 1010117      | Ceara de polietilena neoxidata, marcile "TIB-25", "TIB-100", "TIB-200", "TIB-300", "TIB-500"                                                                                                                                                                                                                                                   | t        | 0,00001 | 32 000,00 | 0,00             |
|    | 1010219      | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | t        | 0,0001  | 5 800,00  | 0,58             |
|    | 1010319      | Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t        | 0,00002 | 2 600,00  | 0,00             |
|    | 1011680      | Cartuse pentru pistol de constructie-montaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1000 buc | 0,0050  | 80,00     | 0,40             |
|    | 1011959      | Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t        | 0,00002 | 35 000,00 | 0,00             |
|    | 1011963      | Colofoniu de pin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg       | 0,0200  | 42,30     | 0,84             |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg       | 0,6700  | 38,00     | 25,46            |
|    | 1012206      | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 10 buc   | 0,4000  | 12,00     | 4,80             |
|    | 1100113      | Scoabe 10x2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg       | 0,0200  | 19,50     | 0,39             |
|    | 1110109      | Fise de marcare din masa plastica                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 100 buc  | 0,3000  | 35,00     | 10,50            |
|    | 1130379      | Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg       | 0,0040  | 23,00     | 0,09             |
|    | 5            | Masa utilajului                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t        | 0,0020  | 18 000,00 | 36,00            |
|    | 5009032      | Scoabe cu doua talpi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 10 buc   | 1,0000  | 8,00      | 8,00             |
|    | 5009264      | Teava de policlorvinila                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg       | 0,0100  | 23,00     | 0,23             |
|    | 5009598      | Hirtie de slefuit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc      | 0,0200  | 10,00     | 0,20             |
|    | 5220076      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg       | 0,0300  | 32,00     | 0,96             |
|    | 5420055      | Vaselina tehnica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg       | 0,0100  | 25,00     | 0,25             |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                                                                                                                                  | kg       | 0,1500  | 28,00     | 4,20             |
|    | 5500122      | Flux "ФКДТ"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg       | 0,0100  | 20,00     | 0,20             |
|    | 030101       | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut     | 0,1300  | 220,00    | 28,60            |
|    |              | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | lei      |         |           | 581,41           |
| 9  | 10-02-015-02 | Centrala, pupitru si instalatia de telecomunicatii operativ-telefonice cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere: pina la 25 (Switch 8 port Gigabit Unmanaged Harsh POE, 6x gigabit POE RJ45 ports; 2x gigabit Hi- POE RJ 45 ports and 2 x gigabit SFP fiber optical ports, carcasa metalica de inalta rezistenta, -30-65* C) | buc      |         |           | 471,24<br>278,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om     | 5,5600  | 50,00     | 278,00           |
|    | 1010117      | Ceara de polietilena neoxidata, marcile "TIB-25", "TIB-100", "TIB-200", "TIB-300", "TIB-500"                                                                                                                                                                                                                                                   | t        | 0,00003 | 32 000,00 | 0,00             |
|    | 1010219      | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | t        | 0,0005  | 5 800,00  | 2,90             |
|    | 1010319      | Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t        | 0,0001  | 2 600,00  | 0,26             |
|    | 1010583      | Tifon obisnuit, aspru, art.6437                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 10 m     | 0,1000  | 120,00    | 12,00            |
|    | 1010586      | Ulei de iarna "M-B/DM"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t        | 0,00001 | 23 000,00 | 0,00             |
|    | 1010622      | Atica "aspra" (tesatura bruta)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 10 m     | 0,0500  | 56,00     | 2,80             |
|    | 1010847      | Solventi pentru vopsele si lacuri "649"                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t        | 0,00001 | 25 000,00 | 0,00             |
|    | 1011665      | Lac electro-izolator "318"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg       | 0,0500  | 45,00     | 2,25             |
|    | 1011680      | Cartuse pentru pistol de constructie-montaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1000 buc | 0,0100  | 80,00     | 0,80             |
|    | 1011925      | Tabla alba, grosime 0,25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg       | 0,0020  | 18,00     | 0,04             |
|    | 1011959      | Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t        | 0,00005 | 35 000,00 | 0,00             |
|    | 1011963      | Colofoniu de pin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg       | 0,0100  | 42,30     | 0,42             |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg       | 1,2200  | 38,00     | 46,36            |
|    | 1012011      | Creta naturala, taiata in bucati                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg       | 0,0001  | 12,00     | 0,00             |
|    | 1012073      | Ate aspre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg       | 0,0010  | 35,00     | 0,03             |
|    | 1012206      | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 10 buc   | 1,0000  | 12,00     | 12,00            |
|    | 1020077      | Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III                                                                                                                                                                                                                                  | m3       | 0,0010  | 5 200,00  | 5,20             |
|    | 1100113      | Scoabe 10x2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg       | 0,0500  | 19,50     | 0,98             |
|    | 1110109      | Fise de marcare din masa plastica                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 100 buc  | 0,2500  | 35,00     | 8,75             |
|    | 1130337      | Praf de zinc "ПЦІІ"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | t        | 0,00001 | 23 000,00 | 0,00             |
|    | 1130379      | Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg       | 0,0040  | 23,00     | 0,09             |
|    | 5            | Masa utilajului                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t        | 0,0010  | 18 000,00 | 18,00            |
|    | 5009032      | Scoabe cu doua talpi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 10 buc   | 1,0000  | 8,00      | 8,00             |
|    | 5009598      | Hirtie de slefuit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc      | 2,0000  | 10,00     | 20,00            |
|    | 5210021      | Plumb, marca "C0"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t        | 0,00001 | 42 000,00 | 0,00             |
|    | 5220076      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg       | 0,0200  | 32,00     | 0,64             |
|    | 5309020      | Teava de izolatie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg       | 0,0500  | 23,00     | 1,15             |
|    | 5420055      | Vaselina tehnica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg       | 0,0200  | 25,00     | 0,50             |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                                                                                                                                  | kg       | 0,0300  | 28,00     | 0,84             |
|    | 5500012      | Pasta de lipit "ПБК-26M"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg       | 0,0100  | 23,00     | 0,23             |
|    | 5500122      | Flux "ФКДТ"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg       | 0,0300  | 20,00     | 0,60             |
|    | 030101       | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut     | 0,2200  | 220,00    | 48,40            |
|    |              | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | lei      |         |           | 471,24           |
| 10 | 10-04-087-14 | Utilaj de centrala: Dispozitiv de inregistrare digitala (ip CAMERA VIDEO EXTERIOR,                                                                                                                                                                                                                                                             | buc      |         |           | 1 017,46         |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                               | 4        | 5       | 6         | 7        |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------|
|    |              | 1/1,8" Progressive Scan CMOS, Color: 0,003Lux, 8MP, lens 2.8.4.6mm, IR-60m, Micro SD/SDHC/SDXC, alarm 1 input, 1 output 12 VDC, Motion detection, Line crossing detection, -30°C to 60°C, IP67) |          |         |           | 400,00   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                        | h-om     | 8,0000  | 50,00     | 400,00   |
|    | 1012073      | Ate aspre                                                                                                                                                                                       | kg       | 0,0005  | 35,00     | 0,02     |
|    | 1110109      | Fise de marcare din masa plastica                                                                                                                                                               | 100 buc  | 0,0200  | 35,00     | 0,70     |
|    | 5            | Masa utilajului                                                                                                                                                                                 | t        | 0,0340  | 18 000,00 | 612,00   |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                                                                                                 | buc      | 2,0000  | 2,30      | 4,60     |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                                                                                                              | kg       | 0,0060  | 23,00     | 0,14     |
|    |              | Total                                                                                                                                                                                           | lei      |         |           | 5 087,28 |
| 11 |              | Cutii de distributie pentru camere video fixa exterior                                                                                                                                          | buc      |         |           | 10,50    |
|    |              |                                                                                                                                                                                                 |          |         |           | 0,00     |
|    | 11111-6      | Cutii de distributie pentru camere video fixa exterior                                                                                                                                          | buc      | 1,0000  | 10,50     | 10,50    |
|    |              | Total                                                                                                                                                                                           | lei      |         |           | 52,50    |
| 12 | 10-04-067-23 | Aparataj de televiziune color: Dispozitiv de videocontrol (Videoregistrator 8 IP Canale (OC Linux 8mpx/canal; MPEG 4 sau MJPEG. 4 HDD dimensiune 2,5"/3.5", VGA, HDMI 2 Ethernet 10/100/1000))  | buc      |         |           | 921,20   |
|    |              |                                                                                                                                                                                                 |          |         |           | 109,00   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                        | h-om     | 2,1800  | 50,00     | 109,00   |
|    | 5            | Masa utilajului                                                                                                                                                                                 | t        | 0,0450  | 18 000,00 | 810,00   |
|    | 030101       | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                                                                                           | h-ut     | 0,0100  | 220,00    | 2,20     |
|    |              | Total                                                                                                                                                                                           | lei      |         |           | 921,20   |
| 13 | 08-01-121-1  | Smart UPS 2 iesiri, 1000W                                                                                                                                                                       | buc      |         |           | 208,90   |
|    |              |                                                                                                                                                                                                 |          |         |           | 103,00   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                        | h-om     | 2,0600  | 50,00     | 103,00   |
|    | 1010625      | Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "TJ"                                                                                                                                               | t        | 0,00011 | 25 000,00 | 2,50     |
|    | 4110006      | Apa distilata                                                                                                                                                                                   | kg       | 2,8000  | 28,00     | 78,40    |
|    | 5220003      | Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"                                                                                                                                                | t        | 0,00003 | 28 000,00 | 0,00     |
|    | 5420017      | Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara                                                                                                                                               | t        | 0,0010  | 25 000,00 | 25,00    |
|    |              | Total                                                                                                                                                                                           | lei      |         |           | 208,90   |
| 14 | 08-02-143-1  | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu                                                                                                                          | 100 m    |         |           | 1 682,30 |
|    |              |                                                                                                                                                                                                 |          |         |           | 325,50   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                        | h-om     | 6,5100  | 50,00     | 325,50   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                   | h-ut     | 4,2400  | 120,00    | 508,80   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                           | h-ut     | 4,2400  | 200,00    | 848,00   |
|    |              | Total                                                                                                                                                                                           | lei      |         |           | 4 575,86 |
| 15 |              | Caramida 240x115x63                                                                                                                                                                             | buc      |         |           | 5,70     |
|    |              |                                                                                                                                                                                                 |          |         |           | 0,00     |
|    | 11111-7      | Caramida 240x115x63                                                                                                                                                                             | buc      | 1,0000  | 5,70      | 5,70     |
|    |              | Total                                                                                                                                                                                           | lei      |         |           | 889,20   |
| 16 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                                                                                    | 100 m    |         |           | 1 173,45 |
|    |              |                                                                                                                                                                                                 |          |         |           | 620,00   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                        | h-om     | 12,4000 | 50,00     | 620,00   |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                             | t        | 0,00004 | 18 200,00 | 0,52     |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                                                                       | t        | 0,0008  | 19 500,00 | 15,60    |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                                                                           | t        | 0,00006 | 42 000,00 | 2,40     |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                                                                                               | 1000 buc | 0,00832 | 230,00    | 1,91     |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                                                 | 100 buc  | 0,0041  | 120,00    | 0,49     |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                                                                                    | 100 m    | 0,0096  | 23,00     | 0,22     |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                                                                                                              | kg       | 0,5000  | 23,00     | 11,50    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                   | h-ut     | 0,3900  | 120,00    | 46,80    |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                                                                 | h-ut     | 3,0000  | 54,00     | 162,00   |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                                                                      | h-ut     | 3,0000  | 78,00     | 234,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                           | h-ut     | 0,3900  | 200,00    | 78,00    |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                               | 4      | 5       | 6         | 7        |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|----------|
|    |             | Total                                                                                                                           | lei    |         |           | 4 107,06 |
| 17 |             | Cablu de cupru 24 AWG, Cat. 6, dublu ecranat, -30+70°C, SF/UTP Cat/6 4x2x0.48                                                   | m      |         |           | 12,30    |
|    |             |                                                                                                                                 |        |         |           | 0,00     |
|    | 11111-8     | Cablu de cupru 24 AWG, Cat. 6, dublu ecranat, -30+70°C, SF/UTP Cat/6 4x2x0.48                                                   | m      | 1,0000  | 12,30     | 12,30    |
|    |             | Total                                                                                                                           | lei    |         |           | 4 305,00 |
| 18 | 08-02-410-1 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm                                                           | 100 m  |         |           | 1 920,77 |
|    |             |                                                                                                                                 |        |         |           | 835,00   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                        | h-om   | 16,7000 | 50,00     | 835,00   |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                             | t      | 0,0021  | 18 200,00 | 38,22    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                          | 10 buc | 12,2000 | 12,00     | 146,40   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                        | 10 buc | 12,2000 | 56,00     | 683,20   |
|    | 1139042     | Clei "BMK-5k"                                                                                                                   | kg     | 0,2000  | 23,00     | 4,60     |
|    | 4029050     | Mortar de ciment                                                                                                                | m3     | 0,0210  | 1 050,00  | 22,05    |
|    | 5009030     | Flanse                                                                                                                          | 10 buc | 1,0000  | 47,00     | 47,00    |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                                | buc    | 32,0000 | 2,30      | 73,60    |
|    | 5009090     | Profil de montaj                                                                                                                | buc    | 0,5000  | 23,00     | 11,50    |
|    | 5309001     | Tevi de polietilena                                                                                                             | m      | 0,3000  | 26,00     | 7,80     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                   | h-ut   | 0,1100  | 120,00    | 13,20    |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                                          | h-ut   | 0,8100  | 20,00     | 16,20    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                           | h-ut   | 0,1100  | 200,00    | 22,00    |
|    |             | Total                                                                                                                           | lei    |         |           | 5 762,31 |
| 19 |             | Teava PE d=25mm                                                                                                                 | m      |         |           | 28,50    |
|    |             |                                                                                                                                 |        |         |           | 0,00     |
|    | 11111-9     | Teava PE d=25mm                                                                                                                 | m      | 1,0000  | 28,50     | 28,50    |
|    |             | Total                                                                                                                           | lei    |         |           | 8 550,00 |
| 20 | 08-02-411-1 | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm                                                                                | 100 m  |         |           | 8 303,35 |
|    |             |                                                                                                                                 |        |         |           | 1 735,00 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                        | h-om   | 34,7000 | 50,00     | 1 735,00 |
|    | 1010115     | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                                                                       | t      | 0,00218 | 12 000,00 | 26,09    |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                             | t      | 0,0030  | 18 200,00 | 55,39    |
|    | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                              | t      | 0,0515  | 18 500,00 | 949,13   |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                   | kg     | 1,0500  | 38,00     | 39,91    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                          | 10 buc | 21,8000 | 12,00     | 261,61   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                        | 10 buc | 21,8000 | 56,00     | 1 220,78 |
|    | 1039160     | Mansoane de cuplare                                                                                                             | buc    | 10,0000 | 2,30      | 23,00    |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                                          | 10 buc | 25,0000 | 120,00    | 3 000,00 |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                                | buc    | 10,0000 | 2,30      | 23,00    |
|    | 5009070     | Racordari                                                                                                                       | 10 buc | 1,0000  | 230,00    | 230,00   |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                      | buc    | 5,0000  | 1,50      | 7,48     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                   | h-ut   | 0,2200  | 120,00    | 26,39    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                           | h-ut   | 17,9000 | 32,00     | 572,78   |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                                          | h-ut   | 4,4400  | 20,00     | 88,78    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                           | h-ut   | 0,2200  | 200,00    | 44,00    |
|    |             | Total                                                                                                                           | lei    |         |           | 1 909,77 |
| 21 |             | Tub gofrat metalic izolat d=18mm                                                                                                | m      |         |           | 32,50    |
|    |             |                                                                                                                                 |        |         |           | 0,00     |
|    | 111111-1    | Tub gofrat metalic izolat d=18mm                                                                                                | m      | 1,0000  | 32,50     | 32,50    |
|    |             | Total                                                                                                                           | lei    |         |           | 747,50   |
| 22 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(Dulap de distributie 800x600x300 cu lacat IP65+ elemente de fixare+ ventilator) | buc    |         |           | 197,88   |
|    |             |                                                                                                                                 |        |         |           | 118,50   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                        | h-om   | 2,3700  | 50,00     | 118,50   |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                   | kg     | 0,1000  | 38,00     | 3,80     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                    | kg     | 0,1000  | 38,00     | 3,80     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                          | kg     | 0,0200  | 35,00     | 0,70     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a                                                                                    | h-ut   | 0,0700  | 120,00    | 8,40     |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                  | 4        | 5       | 6         | 7        |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------|
|    |               | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                                                                                   |          |         |           |          |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                                                                              | h-ut     | 0,7100  | 32,00     | 22,72    |
|    | 050102        | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                                                                                                                                                     | h-ut     | 0,2200  | 73,00     | 16,06    |
|    | 100602        | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                                                                                                                                              | h-ut     | 0,2200  | 45,00     | 9,90     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                                              | h-ut     | 0,0700  | 200,00    | 14,00    |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | lei      |         |           | 197,88   |
| 23 | 10-01-039-06  | Acumulator 12B 17Aч                                                                                                                                                                                                                                | buc      |         |           | 100,00   |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                    |          |         |           | 100,00   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                           | h-om     | 2,0000  | 50,00     | 100,00   |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | lei      |         |           | 200,00   |
| 24 | IC42A         | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata                                                                                                           | kg       |         |           | 32,80    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                    |          |         |           | 11,50    |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                       | h-om     | 0,2300  | 50,00     | 11,50    |
|    | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive                                                                                                                                                                                                                            | kg       | 1,0000  | 21,30     | 21,30    |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | lei      |         |           | 164,00   |
| 25 |               | Conector de metal ecranat RJ45 cat. 6a                                                                                                                                                                                                             | buc      |         |           | 7,00     |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                    |          |         |           | 0,00     |
|    | 11112-1       | Conector de metal ecranat RJ45 cat. 6a                                                                                                                                                                                                             | buc      | 1,0000  | 7,00      | 7,00     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | lei      |         |           | 70,00    |
| 26 | 08-02-148-1   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                                                                                                                                       | 100 m    |         |           | 1 154,80 |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                    |          |         |           | 620,00   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                           | h-om     | 12,4000 | 50,00     | 620,00   |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                                                                                | t        | 0,00004 | 18 200,00 | 0,00     |
|    | 1010865       | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                                                                                                                          | t        | 0,0008  | 19 500,00 | 0,00     |
|    | 1011786       | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                                                                                                                              | t        | 0,00006 | 42 000,00 | 0,00     |
|    | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                                                                                                                                                                  | 1000 buc | 0,00832 | 230,00    | 1,80     |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                                                                                                                    | 100 buc  | 0,0041  | 120,00    | 0,40     |
|    | 5009623       | Banda "K226"                                                                                                                                                                                                                                       | 100 m    | 0,0096  | 23,00     | 0,20     |
|    | 5220077       | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                                                                                                                                 | kg       | 0,5000  | 23,00     | 11,60    |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                                      | h-ut     | 0,3900  | 120,00    | 46,80    |
|    | 030203        | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                                                                                                                    | h-ut     | 3,0000  | 54,00     | 162,00   |
|    | 030408        | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                                                                                                                         | h-ut     | 3,0000  | 78,00     | 234,00   |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                                              | h-ut     | 0,3900  | 200,00    | 78,00    |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | lei      |         |           | 57,74    |
| 27 |               | Cablu pentru impamintare ПБ1х1,5                                                                                                                                                                                                                   | m        |         |           | 12,30    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                    |          |         |           | 0,00     |
|    | 111112-2      | Cablu pentru impamintare ПБ1х1,5                                                                                                                                                                                                                   | m        | 1,0000  | 12,30     | 12,30    |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | lei      |         |           | 61,50    |
| 28 |               | Cutie de montare 100x100mm                                                                                                                                                                                                                         | buc      |         |           | 650,00   |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                    |          |         |           | 0,00     |
|    | 11112-3       | Cutie de montare 100x100mm                                                                                                                                                                                                                         | buc      | 1,0000  | 650,00    | 650,00   |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | lei      |         |           | 3 250,00 |
| 29 | 10-04-100-01  | Utilajul nodurilor de radiotransmisiune: Dulap sau stativ (dispozitiv) masa, pina la, kg: 100 (Rack, p/u telecomunicatii 19" 12Ux600x600 cu lacat, cu usa fata sticla securizata, usa spate metal si laterale detasabile, ventilator cu termostat) | buc      |         |           | 650,00   |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                    |          |         |           | 650,00   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                           | h-om     | 13,0000 | 50,00     | 650,00   |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | lei      |         |           | 650,00   |
|    |               | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                                                                                                                                                   |          |         |           |          |
| 30 |               | Router 5x Gigabit Ethernet 1xSFP                                                                                                                                                                                                                   | buc      |         |           | 1 500,00 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                        | 4   | 5      | 6         | 7                 |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-------------------|
|    |         |                                                                                                                                                                                                                          |     |        |           | 0,00              |
|    | 11113   | Router 5x Gigabit Ethernet 1xSFP                                                                                                                                                                                         | buc | 1,0000 | 1 500,00  | 1 500,00          |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                    | lei |        |           | 3 000,00          |
| 31 |         | Switch 8 port Gigabit Unmanaged Harsh POE, 6x gigabit POE RJ45 ports; 2x gigabit Hi- POE RJ 45 ports and 2 x gigabit SFP fiber optical ports, carcasa metalica de inalta rezistenta, -30-65* C                           | buc |        |           | 1 650,00<br>0,00  |
|    | 11113-1 | Switch 8 port Gigabit Unmanaged Harsh POE, 6x gigabit POE RJ45 ports; 2x gigabit Hi- POE RJ 45 ports and 2 x gigabit SFP fiber optical ports, carcasa metalica de inalta rezistenta, -30-65* C                           | buc | 1,0000 | 1 650,00  | 1 650,00          |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                    | lei |        |           | 1 650,00          |
| 32 |         | Ip CAMERA VIDEO EXTERIOR, 1/1,8" Progressive Scan CMOS, Color: 0,003Lux, 8MP, lens 2.8.4.6mm, IR-60m, Micro SD/SDHC/SDXC, alarm 1 input, 1 output 12 VDC, Motion detection, Line crossing detection, -30*C to 60*C, IP67 | buc |        |           | 2 680,00<br>0,00  |
|    | 11113-2 | Ip CAMERA VIDEO EXTERIOR, 1/1,8" Progressive Scan CMOS, Color: 0,003Lux, 8MP, lens 2.8.4.6mm, IR-60m, Micro SD/SDHC/SDXC, alarm 1 input, 1 output 12 VDC, Motion detection, Line crossing detection, -30*C to 60*C, IP67 | buc | 1,0000 | 2 680,00  | 2 680,00          |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                    | lei |        |           | 13 400,00         |
| 33 |         | Videoregistrator 8 IP Canale (OC Linux 8mpx/canal; MPEG 4 sau MJPEG. 4 HDD dimensiune 2,5"/3.5", VGA, HDMI 2 Ethernet 10/100/1000)                                                                                       | buc |        |           | 3 200,00<br>0,00  |
|    | 11113-3 | Videoregistrator 8 IP Canale (OC Linux 8mpx/canal; MPEG 4 sau MJPEG. 4 HDD dimensiune 2,5"/3.5", VGA, HDMI 2 Ethernet 10/100/1000)                                                                                       | buc | 1,0000 | 3 200,00  | 3 200,00          |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                    | lei |        |           | 3 200,00          |
| 34 |         | Hard Disk HDD 8TB SATA III                                                                                                                                                                                               | buc |        |           | 5 700,00<br>0,00  |
|    | 11113-4 | Hard Disk HDD 8TB SATA III                                                                                                                                                                                               | buc | 1,0000 | 5 700,00  | 5 700,00          |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                    | lei |        |           | 5 700,00          |
| 35 |         | Software+ licenta p-u 5 camere                                                                                                                                                                                           | buc |        |           | 10 350,00<br>0,00 |
|    | 11113-5 | Software+ licenta p-u 5 camere                                                                                                                                                                                           | buc | 1,0000 | 10 350,00 | 10 350,00         |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                    | lei |        |           | 10 350,00         |
| 36 |         | Smart UPS 2 iesiri, 1000W                                                                                                                                                                                                | buc |        |           | 11 250,00<br>0,00 |
|    | 11113-6 | Smart UPS 2 iesiri, 1000W                                                                                                                                                                                                | buc | 1,0000 | 11 250,00 | 11 250,00         |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                    | lei |        |           | 11 250,00         |
| 37 |         | SFT diverse module                                                                                                                                                                                                       | buc |        |           | 350,00<br>0,00    |
|    | 11113-7 | SFT diverse module                                                                                                                                                                                                       | buc | 1,0000 | 350,00    | 350,00            |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                    | lei |        |           | 1 400,00          |
| 38 |         | Conector optic                                                                                                                                                                                                           | buc |        |           | 120,00<br>0,00    |
|    | 11113-8 | Conector optic                                                                                                                                                                                                           | buc | 1,0000 | 120,00    | 120,00            |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                    | lei |        |           | 480,00            |
| 39 |         | Dulap de distributie 800x600x300 cu lacat IP65+ elemente de fixare+ ventilator                                                                                                                                           | buc |        |           | 3 780,00<br>0,00  |
|    | 11113-9 | Dulap de distributie 800x600x300 cu lacat IP65+ elemente de fixare+ ventilator                                                                                                                                           | buc | 1,0000 | 3 780,00  | 3 780,00          |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                    | lei |        |           | 3 780,00          |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                  | 4   | 5      | 6        | 7                |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------------|
| 40 |         | Acumulator 12B 17Aч                                                                                                                                | buc |        |          | 950,00<br>0,00   |
|    | 11114-1 | Acumulator 12B 17Aч                                                                                                                                | buc | 1,0000 | 950,00   | 950,00           |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                       | lei |        |          | 1 900,00         |
| 41 |         | рип-48 исп.01                                                                                                                                      | buc |        |          | 4 150,00<br>0,00 |
|    | 11114-2 | рип-48 исп.01                                                                                                                                      | buc | 1,0000 | 4 150,00 | 4 150,00         |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                       | lei |        |          | 4 150,00         |
| 42 |         | Rack, p/u telecomunicatii 19" 12Ux600x600 cu lacat, cu usa fata sticla securizata, usa spate metal si laterale detasabile, ventilator cu termostat | buc |        |          | 4 680,00<br>0,00 |
|    | 11114-3 | Rack, p/u telecomunicatii 19" 12Ux600x600 cu lacat, cu usa fata sticla securizata, usa spate metal si laterale detasabile, ventilator cu termostat | buc | 1,0000 | 4 680,00 | 4 680,00         |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                       | lei |        |          | 4 680,00         |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.